
UCHWAŁA NR XXXII/206/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu
pomocy finansowej na rok 2018

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na udzielenie w roku 2018 Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej 
w kwocie 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion  złotych 00/100)  na zadanie pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Dobieszczyzna -Sucha-Parzew”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Jarocińskim a Gminą Żerków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9433E11B-9B8E-4584-8CF6-B388621CF692. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXII/206/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej

na rok 2018

Niniejsza uchwała jest podejmowana ze względu na planowane złożenie przez Powiat Jarociński wniosku
o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Dobieszczyzna-Sucha-Parzew" w ramach
„Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019”.

Podstawowym celem Programu jest wsparcie przebudowy, budowy remontu kluczowych odcinków dróg
gminnych i powiatowych prowadzących do poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu
i zwiększenie dostępności transportowej przez tworzenie spójnej, zrównoważonej i przyjaznej
użytkownikowi sieci drogowej w wymiarze lokalnym. Jednym z  ważniejszych kryteriów decydujących
o dofinansowaniu zadania jest współdziałanie partnerów np. samorządu gminnego
i powiatowego, które zwiększa szanse uzyskania dotacji.

Zgodnie z kryteriami wniosek uzyskuje dodatkowe 5 punktów za ponad 50% wkład partnera w wartość
wkładu własnego wnioskodawcy, która maksymalnie może wynosić 50% wartości projektu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu uważam
za konieczne i uzasadnione.

Id: 9433E11B-9B8E-4584-8CF6-B388621CF692. Podpisany Strona 1




